○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○

弊社コンサルティングサービスについて

拝復　御社いよいよご隆盛のことと存じます。

　さて、過日ご照会いただきました弊社コンサルティングサービスについて回答させていただきます。

　弊社コンサルティングサービスは、担当のコンサルタントが御社に月一度ご訪問させていただき、御社の経営上の問題を解決し、売り上げの向上を目的としたものです。訪問後には詳細なレポートを月に一度提出しています。

　会社案内を同封いたしましたので、あわせてご覧ください。

　取り急ぎ書面にて、サービス内容のご案内まで。

敬具